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Rozpocet podrobny vcetné plnéni predchoziho roku

KEO4 1.5.4 UR024

Bez n poctovych zmén
PIijmy

Schvaleny Upraveny Plnéni Néavrh
rozpocet rozpocet rozpoctu rozpoctu
Par Pol orgl  Nazev 2018 2018 2018 2019
1111 Daii z piijmi fyzickych osob placena 640 000,00 770 000,00 753 518,37 750 000,00
1112 Dan z piijmii fyzickych osob placena 150 000,00 150 000,00 10 921,02 10 000,00
1113 Dafi z prijma fyzickych osob vybirana 55 000,00 67 000,00 60 377,59 60 000,00
12:24, Dafi z piijmd pravnickych osob 520 000,00 580 000,00 525 788,16 525 000,00
1122 Daii z prijmt pravnickych osob za obce 105 000,00 186 960,00 186 960,00 190 000,00
1211 Dail z pridané hodnoty 1100 000,00 1420 000,00 1376 265,33 1 350 000,00
1334 Odvody za odnéti ptidy ze zemédélského 0,00 20 000,00 6 940,10 6 000,00
1337 Poplatek za komunalni odpad 68 000,00 68 000,00 64 500,00 65 000,00
1341 Poplatek ze psi 6 600,00 6 600,00 6 450,00 6 500,00
1343 Poplatek za uzivani verejného 0,00 3 000,00 2 520,00 2 500,00
1361 Spravni poplatky 5 000,00 41 000,00 37 600,00 17 000,00
1381 Dan z hazardnich her 12 000 000,00 12 000 000,00 10 858 622,41 11 000 000,00
1383 Zruseny odvod z vyhernich hracich 0,00* 3977,13 3977,13 0,00
1511 Darn z nemovitych véci 900 000,00 900 000,00 531 681,14 900 000,00
2115 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk 30 000,00 30 000,00 25 765,97 30 000,00
2144 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd 18 000,00 4 000,00 1104,00 14 000,00
2321 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki 35 000,00 35 000,00 34 250,00 35 000,00
3349 2111 Piijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki 0,00%* 1 000,00 565,00 0,00
3399 2111 PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd 0,00* 65 000,00 65 000,00 0,00
3612 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki 35 000,00 35 000,00 18 022,00 20 000,00
3632 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd 0,00 400,00 320,00 700,00
6171 2111 Piijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
3639 2119 PFijmy z vlastni Cinnosti jinde 0,00* 48 500,00 48 500,00 0,00
3639 2131 Piijmy z pronajmu pozemk 297 500,00 297 500,00 15 265,00 278 700,00
2144 2132 Prijmy z prondjmu ostatnich nemovitosti a 24 000,00 24 000,00 10 000,00 24 000,00
2310 2132 Prijmy z pronjmu ostatnich nemovitosti a 168 700,00 168 700,00 126 525,00 159 250,00
3319 2132 Prijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a 100 000,00 100 000,00 99 250,00 100 000,00
3612 2132 Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a 92 000,00 92 000,00 76 650,00 92 000,00
3326 2321 Prijaté neinvesticni dary 0,00* 50 000,00 50 000,00 0,00
3722 2321 Prijaté neinvesti¢ni dary 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00
2221 2322 Prijaté pojistné nadhrady 0,00* 21 252,00 21 252,00 0,00
3412 2322 Prijaté pojistné nahrady 0,00* 4 034,00 4 034,00 0,00
2292 2324 Prijaté nekapitalové prispévky a ndhrady 0,00* 73 173,00 73 173,00 0,00
2321 2324 Prijaté nekapitalové prispévky a ndhrady 0,00* 6 525,00 6 525,00 0,00
3319 2324 Prijaté nekapitélové prispévky a nahrady 0,00* 25 270,00 25 270,00 0,00
3326 2324 Prijaté nekapitalové prispévky a nahrady 0,00* 779,00 779,00 0,00
3631 2324 Prijaté nekapitélové prispévky a nahrady 0,00* 634,00 634,00 0,00
3725 2324 Prijaté nekapitalové prispévky a nahrady 20 000,00 20 000,00 18 344,00 23 000,00
6171 2324 Prijaté nekapitalové prispévky a nahrady 0,00* 6 033,00 6 033,00 0,00
6399 2324 Prijaté nekapitalové prispévky a nahrady 0,00* 361 969,00 361 969,00 0,00
2449 Ostatni splatky pUj¢.prostiedkd od ver. 0,00% 80 000,00 80 000,00 0,00
4111 Neinvest.prij.transfery z v8eob.pokl.spravy 0,00* 24 500,00 24 500,00 0,00
4111 Neinvest.pfij.transfery z vSeob.pokl.spravy 0,00* 30 000,00 30 000,00 0,00
4112 Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci 0,00% 60 900,00 60 900,00 0,00
4122 Neinvesti¢ni pfijaté transfery od krajl 0,00* 35 000,00 35 000,00 0,00
6330 4134 Prevody z rozpoGtovych Géth 0,00* 40 000,00 45 200,00 0,00
6330 4138 Prevody z vlastni pokladny 0,00* 150 000,00 123 000,00 0,00
4222 Investicni piijaté transfery od krajl 0,00* 210 000,00 210 000,00 0,00

Piijmy CELKEM:

16 447 800,00

18 397 706,13

16 203 951,22

15 738 650,00

1/5



Obec Pland, ICO 00581852

Vydaje

Par
3319
3639
6112
3319
3639
6115
6118
6171
6112
3319
3639
6112
3319
3639
6112
6171
6112
3399
6171
3319
3639
5512
3639
5512
3314
6171
3319
3412
3639
5512
5512
6171
1070
2212
2321
3314
3319
3399
3412
3632
3639
3745
5512
6115
6118
6171
3319
2321
3319
3612
3632
6171
2115
2321
3319
3326
3412
3631

Pol
5011
5011
5019
5021
5021
5021
5021
5021
5023
5031
5031
5031
5032
5032
5032
5038
5039
5041
5042
5132
5132
5132
5133
5134
5136
5136
5137
5137
5137
5137
5137
5137
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5139
5141
5151
5151
5151
5151
5151
5154
5154
5154
5154
5154
5154

orgl

453

Rozpodet podrobny vEetné plnéni predchoziho roku

Nazev

Platy zaméstnanc(i v prac.pom. vyjma
Platy zaméstnancti v prac.pom. vyjma
Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Ostatni osobni vydaje

Ostatni osobni vydaje

Ostatni osobni vydaje

Ostatni osobni vydaje

Odmény ¢lenl zastupitelsiev obci a krajd
Povin.pojistné na soc.zab.a piispévek na

Povin.pojistné na soc.zab.a prispévek na
Povin.pojistné na soc.zab.a prispévek na

Povinné pojistné na verejné zdravotni
Povinné pojistné na verejné zdravotni
Povinné pojistné na verejné zdravotni
Povinné pojistné na tirazové pojisténi
Ostatni povinné pojistné placené

Odmeény za uziti dusevniho vlastnictvi

Odmény za uziti pocitatovych programtl

Ochranné pomacky

Ochranné pomdcky

Ochranné pomdcky

Léky a zdravotnicky material

Pradlo, odév a obuv

Knihy, ugebni pomficky a tisk

Knihy, ugebni pomficky a tisk
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezarazeny
Nakup materialu jinde nezarazeny
Nakup materialu jinde nezarazeny
Nakup materialu jinde nezarazeny
Nakup materialu jinde nezarazeny
Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup materialu jinde nezatazeny
Nakup materilu jinde nezarazeny
Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup materialu jinde nezarazeny
Nakup materialu jinde nezarazeny
Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup materialu jinde nezarazeny
Nakup materialu jinde nezarazeny
Uroky vastni

Studen& voda

Studend voda

Studend voda

Studena voda

Studené voda

Elektricka energie

Elektricka energie

Elektricka energie

Elektricka energie

Elektricka energie

Elektricka energie

Schvdéleny
rozpocet
2018

280 000,00

238 000,00

35 000,00
0,00*

0,00
0,00%
0,00*
0,00*

675 000,00
70 000,00
59 500,00
95 000,00
25 200,00
21 500,00
62 000,00
3 000,00
14 000,00
0,00%
0,00*

2 000,00
10 000,00
0,00
0,00*
0,00%

10 000,00
6 000,00
10 000,00
0,00

20 000,00
0,00%*

0,00

15 000,00
0,00*

5 000,00
0,00
2 000,00*
20 000,00
2 000,00
0,00

0,00

20 000,00
0,00%

0,00
0,00*
0,00*

35 000,00
102 000,00*
1 000,00
18 000,00
5 000,00
1 000,00
2 000,00
25 000,00
20 000,00
130 000,00
7 000,00
0,00

60 000,00

Upraveny
rozpocet
2018

280 000,00
238 000,00
15 000,00
10 000,00
30 000,00
9 515,00
8 414,00
6 000,00
675 000,00
70 000,00
59 500,00
95 000,00
25 200,00
21 500,00
62 000,00
3 000,00
4 000,00
12 800,00
1 500,00
2 000,00
10 000,00
24 600,00
300,00

3 000,00
15 000,00
6 000,00
500,00

10 000,00
20 000,00
4 950,00
81 600,00
13 000,00
17 500,00
15 000,00
3 000,00
0,00

20 000,00
7 000,00
50 000,00
1 000,00
37 000,00
5 000,00
20 500,00
1384,00
445,00
35 000,00
126 000,00
1 000,00
19 000,00
8 500,00
1 000,00
2 000,00
35 000,00
20 000,00
140 100,00
7 000,00
0,00

60 000,00

PInéni
rozpoctu
2018

187 530,00
210 270,00
0,00

8 400,00
30 000,00
9 515,00
8 414,00
5900,00
610 369,00
46 909,01
52 655,52
86 893,47
16 886,00
18 954,00
54 975,00
2 026,00
0,00

12 800,00
1377,00
569,00
0,00

24 556,00
285,00
1620,00
9 682,00
1350,00
0,00

7 841,00
10 792,00
4 950,00
81 393,50
12 803,00
17 490,00
7773,73
2 194,50
0,00

12 631,00
6 802,00
45 507,00
880,00

33 988,00
4 916,00
19 810,00
1384,00
445,00
24 865,40
109 225,59
122,00

16 776,00
6 932,00
386,00
366,00

27 607,00
10 769,00
94 327,00
4 639,00
0,00

43 236,00

KEO4 1.5.4 UR024

Navrh
rozpoctu
2019

300 000,00
250 000,00
15 000,00
0,00

30 000,00
0,00

0,00

0,00

792 100,00
75 000,00
62 500,00
103 200,00
27 000,00
22 500,00
72 000,00
3 000,00
14 000,00
0,00

0,00

2 000,00
10 000,00
12 000,00
0,00

0,00

12 000,00
7 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
0,00

45 000,00
43 000,00
0,00

15 000,00
5 000,00
0,00

20 000,00
5 000,00
50 000,00
1 000,00
35 000,00
0,00

4 000,00
0,00

0,00

35 000,00
0,00

1 000,00
19 000,00
8 500,00
1 000,00
2 000,00
35 000,00
20 000,00
130 000,00
7 000,00
5000,00
70 000,00
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Rozpocet podrobny véetné plnéni predchoziho roku
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Vydaje

Schvdleny Upraveny Plnéni Navrh

rozpaocet rozpocet rozpoctu rozpoctu

Par Pol orgl Nazev 2018 2018 2018 2019
6171 5154 Elektrick& energie 12 000,00 12 000,00 4 578,00 8 000,00
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 55 000,00 50 465,80 55 000,00
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 500,00 5 269,20 5 000,00
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 11 863,76 15 000,00
6118 5161 Postovni sluzby 0,00* 270,00 270,00 0,00
6171 5161 Postovni sluzby 5 000,00 5 000,00 3 696,00 5 000,00
3319 5162 Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci 6 500,00 6 500,00 5 691,00 6 500,00
3639 5162 Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci 7 230,00 7 230,00 5515,00 6 500,00
6112 5162 Sluzby telekomunikaci a radiokomunikact 28 000,00 28 000,00 24 063,00 30 000,00
6171 5162 Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci 15 000,00 15 000,00 12 898,00 15 000,00
3639 5163 Sluzby penéznich Gstavi 10 000,00 10 000,00 1 307,00 5 000,00
6171 5163 Sluzhy penéznich tstavi 15 000,00 15 000,00 11 424,00 15 000,00
6310 5163 Sluzby penéznich tstavli 20 000,00 20 000,00 6 801,69 15 000,00
6320 5163 Sluzby penéznich tstavi 53 700,00 53 700,00 53 661,00 53 700,00
6171 5164 Najemné 11 800,00 11 800,00 10 807,72 11 800,00
3639 5166 Konzultacni, poradenské a pravni sluzby 0,00 0,00 0,00 500 000,00
6171 5166 Konzultaéni, poradenské a pravni sluzby 15 000,00 15 000,00 14 633,00 30 000,00
5512 5167 Sluzby Skoleni a vzdélavani 0,00* 11 400,00 11 400,00 0,00
6171 5167 Sluzby Skoleni a vzdélavani 7 000,00 10 000,00 9 437,00 10 000,00
6171 5168 Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a 35 000,00 40 000,00 37 093,00 26 550,00
1014 5169 N&kup ostatnich sluzeb 6 000,00 6 000,00 3 600,00 6 000,00
2115 5169 Né&kup ostatnich sluzeb 0,00 1 500,00 1 436,00 1 500,00
2212 5169 Néakup ostatnich sluzeb 40 000,00* 40 000,00 0,00 0,00
2219 5169 Néakup ostatnich sluzeb 0,00* 5 500,00 5 445,00 0,00
2321 5169 Né&kup ostatnich sluzeb 30 000,00 412 000,00 398 158,00 50 000,00
3319 5169 Né&kup ostatnich sluzeb 150 000,00 150 000,00 73 934,45 100 000,00
3349 5169 Nakup ostatnich sluzeb 40 000,00 40 000,00 14 586,00 30 000,00
3399 5169 Nakup ostatnich sluzeb 200 000,00 397 000,00 391 664,59 30 000,00
3412 5169 Né&kup ostatnich sluzeb 0,00 75 500,00 72 735,00 80 000,00
3631 5169 Néakup ostatnich sluzeb 6 000,00 50 000,00 49 731,00 50 000,00
3632 5169 Nékup ostatnich sluzeb 100 000,00 100 000,00 484,00 100 000,00
3639 5169 Nakup ostatnich sluzeb 12 000,00 45 500,00 37 972,00 45 000,00
3721 5169 Nékup ostatnich sluzeb 25 000,00 25 000,00 11 399,00 25 000,00
3722 5169 Nékup ostatnich sluzeh 180 000,00 180 000,00 141 440,00 180 000,00
3723 5169 3 Nékup ostatnich sluzeh 0,00* 8 500,00 28 849,00 0,00
3723 5169 Nékup ostatnich sluzeb 55 000,00 55 000,00 10 285,00 65 000,00
3726 5169 Nékup ostatnich sluzeb 40 000,00 40 000,00 30 926,00 40 000,00
3745 5169 Nékup ostatnich sluzeh 300 000,00 300 000,00 212 155,00 300 000,00
5512 5169 Nakup ostatnich sluzeb 5 000,00 5 000,00 2 100,00 5 000,00
6118 5169 Nakup ostatnich sluzeb 0,00* 576,00 576,00 0,00
6171 5169 Nakup ostatnich sluzeb 100 000,00 74 200,00 46 717,05 80 000,00
2212 5171 Opravy a udrzovani 2 000 000,00%* 1210 713,00 380 892,90 0,00
2219 5171 Opravy a udrzovani 0,00* 460 000,00 456 807,00 0,00
2221 5171 " Opravy a udrzovani 0,00* 22 300,00 22 252,00 0,00
2321 5171 Opravy a udrzovani 0,00 120 000,00 0,00 700 000,00
3319 5171 Opravy a udrzovani 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
3326 5171 Opravy a udrzovani 300 000,00 300 000,00 194 775,00 500 000,00
3412 5171 Opravy a udrzovani 220 000,00 374 000,00 309 216,00 300 000,00
3631 5171 Opravy a udrzovani 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00
3632 5171 Opravy a udrzovani 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00
3639 5171 Opravy a udrzovani 10 000,00 23 000,00 18 639,00 20 000,00
5512 5171 Opravy a udrzovani 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00
6171 5171 Opravy a udrzovani 0,00 14 000,00 13 531,30 15 000,00
6171 5172 Programavé vybaveni 0,00* 18 900,00 18 846,00 0,00
2321 5173 Cestovné (tuzemské i zahranicni) 0,00* 2 200,00 1 080,00 0,00
6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahranicni) 6 000,00 8 000,00 6 631,00 10 000,00
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahranicni) 1 000,00* 1 000,00 0,00 0,00
3399 5175 Pohosténi 15 000,00 25 000,00 14 429,00 15 000,00
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Obec Plana, ICO 00581852

Rozpocet podrobny vEetné pinéni piedchoziho roku

KEO4 1.5.4 UR024

Vydaje

Schvaleny Upraveny PInéni Navrh

rozpocet rozpocet rozpoctu rozpoctu

Par Pol orgl  Néazev 2018 2018 2018 2019
6115 5175 Pohosténi 0,00* 624,00 624,00 0,00
6118 5175 Pohosiéni 0,00# 672,00 672,00 0,00
6171 5175 Pohosténi 3 000,00 15 000,00 11 373,50 10 000,00
6171 5179 Ostatni nakupy jinde nezafazené 0,00 2 500,00 2 496,00 2 500,00
2292 5193 Vydaje na dopravni Gzemni obsluznost 1 050 000,00 1 050 000,00 787 465,00 1 400 000,00
3399 5194 Vécné dary 15 000,00 80 000,00 73 901,00 15 000,00
3419 5194 Vécné dary 0,00 3 000,00 0,00 10 000,00
3429 5194 Vécné dary 3 000,00 4 000,00 3 097,00 10 000,00
5512 5194 Vécné dary 3 000,00 3 000,00 2 717,00 3 000,00
6171 5194 Vécné dary 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
4344 5221 Neinvesticni transfery obecné 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
3419 5222 Neinvesticni transfery spolkiim 160 000,00 240 000,00 240 000,00 160 000,00
3429 5222 Neinvesticni transfery spolkdim 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3541 5222 Neinvesticni transfery spolkim 2 000,00 2 000,00 2 000,00 3 600,00
4379 5222 Neinvesticni transfery spolkiim 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
5512 5222 Neinvesticni transfery spolkim 30 000,00 44 000,00 44 000,00 50 000,00
3900 5229 Ost.neinvesticni transfery neziskovym a 0,00+* 5 000,00 5 000,00 0,00
6171 5229 Ost.neinvesticni transfery neziskovym a 0,00% 10 000,00 10 000,00 0,00
6171 5321 1012 Neinvesticni transfery obcim 0,00* 2 000,00 2 000,00 0,00
6171 5321 Neinvesti¢ni transfery obcim 0,00 0,00 0,00 2 000,00
6171 5329 1151  Ost.neinvest.transfery verejnym 4 000,00 5 000,00 4 980,00 5 100,00
6330 5345 PFevody vlastnim rozpoGtovym Gctlm 0,00* 150 000,00 123 200,00 0,00
6330 5348 Prevody do vlastni pokladny 0,00* 40 000,00 45 000,00 0,00
3639 5362 Platby dani a poplatk{l statnimu rozpoctu 1 500,00 1 500,00 1381,00 1 500,00
5512 5362 Platby dani a poplatki statnimu rozpoctu 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00
6399 5362 Platby dani a poplatk{l statnimu rozpoctu 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00
6402 5364 Vratky transfer(i poskytnutych verejnych 10 870,00 10 870,00 10 870,00 14 123,00
6402 5364 Vratky transferll poskytnutych verejnych 10 870,00 10 870,00 10 870,00 18 477,00
3639 5365 Platby dani a poplatkd krajéim,obcim a 0,00* 2 000,00 2 000,00 0,00
6171 5365 Platby dani a poplatkd krajiim,obcim a 0,00* 900,00 900,00 0,00
6399 5365 Platby dani a poplatkd krajiim,obcim a 105 000,00 186 960,00 186 960,00 190 000,00
3319 5424 Néhrady mezd v dob& nemoci 0,00* 7 700,00 7 354,00 0,00
3635 6119 Ostatni nakup dlouhodohého nehmotného 200 000,00 200 000,00 0,00 500 000,00
6171 6119 Ostatni nakup dlouhodobého nehmotného 0,00 96 000,00 48 000,00 48 000,00
2212 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
2219 6121 Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 200 000,00 7 260,00 880 000,00
2310 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00* 200 000,00 0,00 0,00
2321 6121 Budovy, haly a stavby 2 200 000,00* 200 000,00 12 100,00 0,00
3412 6121 Budovy, haly a stavby 1 500 000,00 2 845 300,00 2 651 796,07 550 000,00
3421 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 500 000,00
3429 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 800 000,00
3631 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 220 000,00
3632 6121 Budovy, haly a stavby 150 000,00 60 716,00 0,00 150 000,00
3633 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 950 000,00
2229 6122 Stroje, pristroje a zafizeni 0,00 0,00 0,00 80 000,00
3341 6122 Stroje, pristroje a zafizeni 0,00 0,00 0,00 200 000,00
3399 6122 Stroje, pristroje a zafizeni 0,00* 48 000,00 47 734,50 0,00
3639 6122 711 Stroje, pristroje a zafizeni 0,00* 339 824,00 339 824,00 0,00
3639 6122 Stroje, pristroje a zafizeni 500 000,00* 192 995,00 192 995,00 0,00
3639 6122 Stroje, pristroje a zafizeni 0,00* 210 000,00 210 000,00 0,00
6171 6122 Stroje, pristroje a zafizeni 100 000,00* 0,00 0,00 0,00
6171 6123 Dopravni prostredky 0,00 155 200,00 155 122,00 500 000,00

Vydaje CELKEM:

14 814 670,00

14 316 228,00

10 524 646,25

14 538 650,@
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Obec Plana, ICO 00581852

Financovani

Rozpocet podrobny véetné plnéni predchoziho roku

KEO4 1.5.4 UR024

Schvéleny Upraveny Plnéni Navrh

rozpocet rozpocet rozpoctu rozpoctu

Par Pol orgi  Nazev 2018 2018 2018 2019

8115 Zmény stavu kratkodobych prostiedk( na 0,00* 1773 438,87 -4 288 810,97 0,00

8124 Uhrazené splatky dlouhodobych prijatych -444 000,00* -4 665 787,00 0,00 0,00

8124 Uhrazené splatky dlouhodobych prijatych 0,00* -4 221 787,00 370 000,00 0,00

8228 Aktivni dlouhodobé operace Tizeni likvidity -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 -1 200 000,00

I?nanccvéni CELKEM: -1 644 000,00 -8 314 135,13 -3 918 810,97 -1.200 000,00
*) Polozka rozpoctu 2018 neni v rozpoc¢tu 2019

Pocet zaznam(: 220
15, 11, 201

Zvefejnéno dne:

Sejmuto dne:

Zveiejnéno na Ufedni desce Obce Plana a v uplném znéni na internetovych

strankach obce.

Zpracovala: Sodomkova Ruzena /;4@ /

Ing. Tomas Pintér, starosta obce X~




